СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2018 года                                                 №04-141
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению депутатами совета депутатов Ганьковского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации

22, 1000 ОБ
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Ленинградской области от 24 сентября 2018 года №60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.3 Положения о комиссии по соблюдению депутатами совета депутатов Ганьковского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, утвержденного решением совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 31 января 2018 года №04-122, изложив его в новой редакции:
«1.3. Депутат ежегодно не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенной на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» высшему должностному лицу Ленинградской области, в порядке, установленном законом Ленинградской области.

Непредставление или несвоевременное представление указанных в настоящем пункте сведений является основанием для досрочного прекращения депутатских полномочий».

2. Данные изменения вступают в силу с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

      Л.И.Рубина